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Hans Wolf – ledamot, mandat till 2027 
Vi flyttade in 2019 och blev invald i styrelsen 2021. 
Pensionär arbetade tidigare på Trafikverket med gods på järnväg 

internationellt.  

Gillar att resa och tillbringa somrarna i sommarstugan. 

Elina Sognevik – ledamot, omval i 2 år 
Jag flyttade in 2020 och blev invald I styrelsen 2021.  
I min yrkesroll arbetar jag med utbildning i självskydd för  
väktare och som tränare inom bland annat EMS.  
 

Catherine Bollö – ledamot, mandat till 2027 
Jag flyttade in 2015  
Jobbar för närvarande som systemförvaltare på Karolinska 
Institutet.  
Mina intressen: läsa böcker, lyssna på musik, sjunga och träna. 
 

Esko Vierumäki – ledamot, omval i 2 år 

Jag flyttade in 1988 och blev invald i styrelsen 2022. 
Pensionär, före detta programmerare på Ericsson 
 
 

Johan Sjöberg – ledamot, omval 2 år 
Jag flyttade in 2023.  
Jobbar för närvarande som strategisk inköpare på Unaro Nordic.  
Mina intressen: Vandring, segling, skidor, och annat friluftsliv. 
 

Conny Callin - utsedd av HSB Stockholm till HSB ledamot i 

styrelsen sedan 2024. Pensionär och aktiv som Sr rådgivare till 

företag och organisationer. Har uppdrag i fyra HSB BRF: er. 

Arbetat bl.a. inom restaurang, medicinteknik, läkemedel, 

upphandling och standardisering. Reser gärna i Asien med sambo, 

kamera och njuter det lokala folklivet. 
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Valberedningen     Valberedningen  

Sammankallande Per-Otto Walter   Interna-Revisorer   10,000 SEK   

står kvar till förfogande    Total för dem att fördela inom sig  

       Styrelsen   Vårt förslag är en fördelning på en  

       fast post på 6PBB och en rörlig del på 2PBB  

         d.v.s. samma som röstades igenom 2025 

 

 

 

Jenny Almstedt – suppleant intern revisor, nyval 1 år 
Flyttade in i föreningen 2012, (har suttit i valberedningen sen 
2015). Arbetar som resekonsult på en affärsresebyrå. Önskar att 
vandra i Diane Fosseys fotspår i Rwanda.  

Louise Westbeck– ledamot, nyval 1 år.  
Återinflyttad i Bergshamra november 2025 och jobbar som 
teamledare på Coor inom fakturering och fastighetsdrift. 
Erfarenhet av styrelser som ordförande i ideella föreningar samt 
har sidoprojekt inom privatekonomi, psykologi och att uppnå mål. 
(Intressen: bastubad, gymträning, resor, AW mm)  
 
 
Embla Gullström– ledamot, nyval 2 år.  
Jag flyttade till Bergshamra 2025 och invald i styrelsen 2026. 
Studerar idag Digital Design och marknadskommunikation. Reser 
gärna ut i skärgården så ofta det går för lite lugn och avkoppling. 

Emil Genberg– ledamot, nyval 1 år. 
Flyttade in i föreningen 2024 och jobbar inom TV-produktion. 
Intressen: Fotografering, natur, båtliv och allt med en motor 

tycker jag är roligt  

 

Peter Werelius – revisor, nyval 2år  
Jag flyttade in 2018 och blev invald i styrelsen 2019. 
Teknologie doktor i elkraftteknik. Idag anställd som 
applikationsspecialist på Megger Sweden AB. 
Tycker om familjen, segling och veteranishockey. 

 


